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COMPONENTES

IMPORTES

IMPORTES
ANO ANTERIOR

1. Fondos liquidos
2. Derechos pendientes de cobro

+ del Presupuesto corriente
+ del Presupuestos cerrados
+ de Operaciones no presupuestarias

- cobros realizados pendientes de aplicacion definitiva
3. Obligaciones pendientes de pago

+ del Presupuesto corriente
+ del Presupuestos cerrados
+ de Operaciones no presupuestarias

- pagos realizados pendientes de aplicacion definitiva

204.636.251,57
283.616.789,03
3.075.876,16
97.627.984,80

61.550.910,43
234.040.309,27
16.438.640,09

103.112.806,66

393.700.931,96

312.029.859,79

77.229.819,84
365.019.245,10

175.871.026,40
256.577.737,24
16.849.034,23
84.278.552,77

302.131.892,04

71.601.839,14
215.927.475,16
14.602.577,74

I. Remanentes de tesoreria total (1 + 2 - 3)

184.783.878,83

140.117.172,90

1. Saldos de dudoso cobro

IIl. Exceso de financiacion afectada

145.830.854,32
34.508.814,65

67.784.573,49
37.139.289,32

IV. Remanente de tesoreria para gastos generales (I - Il - 1II)

4.444.209,86

35.193.310,09




